Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьёй 106 Земельного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской

области от 16 апреля 2020 г. № 308, и на основании обращения

публичного акционерного общества «Газпром газораспределение Нижний

Новгород» от 5 октября 2022 г. № Вх-406-418878/22 в целях исправления

технической ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности

и развития агломераций Нижегородской области от 18 августа

2022 г. № 06-02-02/390 «Об утверждении границ охранных зон

существующих газораспределительных сетей, расположенных в

Богородском муниципальном округе Нижегородской области»

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4 приложения 1 в следующей редакции:

«

4
от

01.04.2022

«Надземный,

подземный

Российская

Федерация,

52:24:00300

01:18048
44

ООО

«ММТ»

от

26.09.2022

24 апреля 2023 г.  06-02-02/191

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 18 августа 2022 г. № 06-02-02/390

 2

№ Вх-406-

127615/22

газопровод

давлением до

0,3 МПа от

точки

присоединения

к

распределитель

ному

газопроводу до

границы сети

газопотреблени

я по адресу:

Нижегородская

обл.,

Богородский

муниципальны

й р-он, д.

Бурцево, уч. с

кад.№

52:24:0030001:

8417 (О-3-

4070Б/Л-Л)»,

назначение:

Газопровод

низкого

давления,

протяженность:

11 м

Нижегородская

область,

Богородский р-н,

Бурцево д, уч. с

кад.№

52:24:0030001:841

7

№ О-3-

4070Б/Л-Л

»

 1.2. Изложить пункт 4 приложения 2 в следующей редакции:

«4. «Надземный, подземный газопровод давлением до 0,3 МПа от

точки присоединения к распределительному газопроводу до границы сети

газопотребления по адресу: Нижегородская обл., Богородский

муниципальный р-он, д. Бурцево, уч. с кад.№ 52:24:0030001:8417 (О-3-

4070Б/Л-Л)», назначение: Газопровод низкого давления, протяженность: 11

м, адрес: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский р-н,

Бурцево д, уч. с кад.№ 52:24:0030001:8417 (кадастровый номер

52:24:0030001:18048)

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м
Метод определения координат и

средняя квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание

закрепления

точки X Y

1 2 3 4 5

1 509748,00 2199040,16 Метод спутниковых геодезических -

 3

измерений (определений), 0.10

2 509745,98 2199038,85
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

3 509748,16 2199035,49
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

4 509750,18 2199036,80
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

5 509757,39 2199041,48
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

6 509755,21 2199044,84
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

1 509748,00 2199040,16
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

»

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить в филиал публично-правовой компании

«Роскадастр» по Нижегородской области сведения о границах охранных

зон существующих газораспределительных сетей в порядке,

установленном законодательством.

2.2. Направить копию настоящего приказа в орган местного

самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской

области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. министра                                                                                     С.Г.Попов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23